
W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J

W  B I A Ł Y M S T O K U

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

B ia ły s to k , d n i a  8 k w i e t n i a  1 9 7 2  r .  N r  6  P o z .  5 7 - 6 5

TREŚĆ

Poz. Uchwała Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

57—Nr 88/669/72 z dnia 17 lutego 1972 r. w sprawie za­
twierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego m. Łapy.

Uchwały Prezydiów Powiatowych Rad Narodowych

58 -N r 82/366/71 w Zambrowie z dnia 24 grudnia 1971 r. 
w sprawie zatwierdzenia projektu planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego wsi Gać pow. Zam­
brów.

59 — Nr 79/559/71 w Łomży z dnia 30 grudnia 1971 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego wsi Wizna.

60 — Nr 79/560/71 w Łomży z dnia 30 grudnia 1971 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego wsi Śniadowo i Ra­
towo Stare pow. Łomża.

Poz 57 

UCHWAŁA Nr 88/669/72

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku 
z dnia 17 lutego 1972 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego m. Łapy.

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz zgodnie z art. 3 ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzeń - 
nym (Dz. U. Nr 7 poz. 47) — Prezydium Wojewódzkiej 
lady Narodowej w Białymstoku uchwala, co następuje:

§ 1
 Zatwierdza się zaktualizowany miejscowy plan ogólny za­
gospodarowania przestrzennego m. Łapy — perspektywa 
rok 1990 przedstawiony na:

 -rysunku planu w skali 1:5000 i 1:25000,
 ustaleniach realizacyjnych (tekście planu), 

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury Prezydium WRN oraz Prezydium 
P owiatowej Rady Narodowej w Łapach.

§ 3

Traci moc uchwała Nr 24/286 Prezydium WRN z dnia 6 
sierpnia 1964 r. zatwierdzająca plan ogólny zagospodarowa­
nia przestrzennego m. Łapy opracowany na okres perspek­
tywiczny 1990 r. (Dz. Urz. WRN z 1966 r. Nr 12 poz. 127).

61 — Nr 83/370/71 w Zambrowie z dnia 31 grudnia 1971 r.
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego wsi Szumowo pow. Zambrów.

62 — Nr 63/434/72 w Ełku z dnia 12 stycznia 1972 r. w spra­
wie zmian w szczegółowym planie zagospodarowania 
przestrzennego Terenów Przemysłowych w Ełku.

63 — Nr 86/447/72 w Mońkach z dnia 17 stycznia 1972 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego wsi Jaświły.

64 — Nr 86/449/72 w Mońkach z dnia 17 stycznia 1972 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego wsi Mikicin.

Decyzje innych organów

65 — Decyzja Nr PBG-OTR-060/1/71 Wydziału Rolnictwa
i Leśnictwa Prezydium PRN w Łapach z dnia 12 lu­
tego 1972 r. w sprawie dokonania podziału i rozgra­
niczenia nieruchomości na terenie budownictwa do­
mów jednorodzinnych w Łapach przy ul. Spółdziel­
czej.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia­
łymstoku.

Przewodniczący Prezydium W.R.N.
(—) Stefan Żmijko

Sekretarz Prezydium W.R.N.
(—) mgr Jerzy Koszel

Poz. 58

UCHWAŁA Nr 82/366/71 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Zambrowie 

z dnia 24 grudnia 1971 r. 
w sprawie zatwierdzenia projektu planu ogólnego zagos­

podarowania przestrzennego wsi Gać pow. Zambrów

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47)
— Prezydium Powiatowej Rady Narodowej postanawia:

§ 1
Zatwierdzić opracowany przez Powiatowy Zespół Urbanis­
tyczny w Zambrowie plan ogólny zagospodarowania przes­
trzennego wsi Gać stanowiący załącznik do niniejszej uchwa­
ły.

§ 2
Wykonanie uchwały zaleca się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Zambrowie.



Str 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 6/Poz. 58H

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  B ia ­
łymstoku.

Przewodniczący Prez. PR N  
(— ) W acław Dominikowski

Z-ca Przewodniczącego Prez. PR N  
(— ) Stanisław Czarkowski

Poz. 59

U C H W A Ł A  Nr 79/559/71 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Łomży 

z dnia 30 grudnia 1971 r. 
w  sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego wsi Wizna

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. N r 7 poz. 47)
—  Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Łomży uchwa­
la co następuje:

§ 1

Zatwierdza się opracowany w  roku 1971 przez Powiatowy 
Zespół Urbanistyczny Wydziału Budownictwa, Urbanistyki 
i Architektury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  
Łomży miejscowy plan ogólny, zagospodarowania przestrzen­
nego wsi .Wizna.

  § 2

Zatwierdzony miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego winien być podany do publicznej wiadomoś­
ci zgodnie z przepisami art. 24 i 25 podanej wyżej ustawy.

  § 3

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownic­
twa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Ra­
dy Narodowej w  Łomży.

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  B ia­
łymstoku.

Przewodniczący Prezydium PR N  
(— ) mgr Zenon Świtaj

Sekretarz Prezydium PRN  
(— ) January Bożyński

Poz. 60

U C H W A Ł A  N r 79/560/71 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Łomży 

z dnia 30 grudnia 1971 r. 
w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego wsi Śniadowo i Ratowo 

Stare pow. Łomża

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. N r 7 poz. 47)
—  Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Łomży uchwa­
la, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się opracowany w  roku 1971 przez Powiato­
w y Zespół Urbanistyczny Wydziału Budownictwa, Urbanis­
tyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady Narodo­
wej w  Łomży miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego wsi Śniadowo i Ratowo Stare pow. Łomża.

§ 2

Zatwierdzony miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego winien być podany do publicznej wiadomoś­
ci zgodnie z przepisami art. 24 i 25 podanej wyżej ustawy.

3

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownic­
twa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Ra­
dy Narodowej w  Łomży.

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Bia­
łymstoku.

Przewodniczący Prezydium PR); 
(— ) mgr Zenon Świtaj

Sekretarz Prezydium PR N
(—) January Bożyński

Poz. 61

U C H W A Ł A  N r 83/370/71
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Zambrowie 

z dnia 31 grudnia 1971 r. 
w  sprawie zatwierdzenia projektu planu ogólnego zagos­
podarowania przestrzennego wsi Szumowo pow. Zambrów

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. N r 7 poz. 
—  Prezydium Powiatowej Rady Narodowej postanawia:

§ 1

Zatwierdzić opracowany przez Powiatowy Zespół Urba­
nistyczny w  Zambrowie plan ogólny zagospodarowania przes­
trzennego wsi Szumowo, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

                                                   § 2

Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownicwa 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Ra 
Narodowej w  Zambrowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w B 
łymstoku.

Przewodniczący Prez. PRN 
(— ) W acław  Dominikowski

Z-ca Przewodnicązcego Prez. PR N  
(— ) Stanisław Czarkowski

Poz. 62

U C H W A Ł A  N r 63/434/72 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Ełku 

z dnia 12 stycznia 1972 r. 
w  sprawie zmian w  szczegółowym planie zagospodarowa 

przestrzennego Terenów Przemysłowych w  Ełku

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. N r 7 poz,
—  Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Ełku uchwa­
la co następuje:

§ 1

W związku z potrzebą ochrony użytków rolnych na te 
nach o dobrych klasach gleb i intensywnie użytkowani 
ogrodniczo —  zmienia się w  szczegółowym planie zagosj 
darowania przestrzennego Terenów Przemysłowych w Ełku 
zatwierdzonego uchwałą N r 73/451/68 Prezydium PRN 
Ełku z dnia 20 grudnia 1968 r. w  sprawie zatwierdza 
szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego 
renów przemysłowych w  Ełku ograniczonych terenami i 
lejowymi i rzeką E łk (Dz. Urz. W R N  z 1071 r. N r 15 poz 
197) tereny dotychczas przeznaczone na: chłodnię (A  13 SI 
bazę transportową PSS (A  14 SV), rezerwę pod magazj 
i składy (A  15 SV, 16 SV, A  1 S III) oraz rezerwę p 
przemysł, tereny nadające się do zbocznicowania (A 2
II) na cele intensywnego zagospodarowania ogrodniczi 
i sadowniczego.



nr 6/Poz. 62—65 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Str. 3

§ 2
Przeznaczyć teren położony pomiędzy Bazą Szkoleniową 
OK a Bazą Przedsiębiorstwa Zaopatrzenia Rolnictwa w 
cdę, dotychczas przewidziany na bazę transportową i sta­
je obsługi PKS (C 19 PR) na bazę transportową Przedsię­
biorstwa Transportowego Handlu Wewnętrznego.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 
irbanistyki i Architektury Prezydium PRN w Ełku.

§ 1
Zatwierdzić projekt miejscowego planu ogólnego zagos­

podarowania przestrzennego wsi Mikicin opracowany w roku
1971 przez Powiatowy Zespół Urbanistyczny przedstawio­
ny:
1) na planszy w skali 1:5000
2) na orientacji w granicach bezpośredniego oddziaływania 

wsi w skali 1:25000
3) w ustaleniach realizacyjnych do roku 1985.

§ 2

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym WRN w Białymstoku.

Z-ca Przewodniczącego Prez. PRN 
(—) Witold Kułakowski

Sekretarz Prezydium PRN 
-) Grzegorz Dackiewicz

Poz. 63

UCHWAŁA Nr 86/447/72 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Mońkach 

z dnia 17 stycznia 1972 r. 
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za­

gospodarowania przestrzennego wsi Jaświły

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Mońkach dzia­
łając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47)
postanawia, co następuje:

Zatwierdzony miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego winien być podany do publicznej wiadomoś­
ci zgodnie z przepisami art. 24 i 25 powołanej wyżej usta­
wy.

§ 3

Wykonanie uchwały zaleca się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Mońkach.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia­
łymstoku.

Przewodniczący Prez. PRN 
(—) mgr inż. Eugeniusz Rżąca 

Z-ca Przewodniczącego Prez. PRN 
(—) Tadeusz Malesiński

§ 1
Zatwierdzić projekt miejscowego planu ogólnego zagos­
podarowania przestrzennego wsi Jaświły opracowany w roku 
171 przez Powiatowy Zespół Urbanistyczny przedstawiony: 
na planszy w skali 1:200
na orientacji w granicach bezpośredniego oddziaływania 
wsi w skali 1:25000,
w ustaleniach realizacyjnych do roku 1985 

§ 2
Zatwierdzony plan ogólny zagospodarowania przestrzen­
no winien być podany do publicznej wiadomości zgodnie 
przepisami art. 24 i 25 powołanej wyżej ustawy.

§ 3
Wykonanie uchwały zaleca się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Mońkach.

§ 4
Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
Białymstoku.

Przewodniczący Prez. PRN 
(—) mgr inż. Eugeniusz Rżąca

[•ca Przewodniczącego Prez. PRN 
(—) Tadeusz Malesiński

Poz. 64

UCHWAŁA Nr 86/449/72 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Mońkach 

z dnia 17 stycznia 1972 r. 
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za­

gospodarowania przestrzennego wsi Mikicin

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Mońkach dzia­
łając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47) 
[postanawia co następuje:

Poz. 65

DECYZJA Nr PBG-OTR-060/1/71 
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej 

Rady Narodowej w Łapach 
z dnia 12 lutego 1972 roku 

w sprawie dokonania podziału i rozgraniczenia nierucho­
mości na terenie budownictwa domów jednorodzinnych 

w Łapach przy ulicy Spółdzielczej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 22 maja 
1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138 wraz ze 
zmianami), § 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 12 grudnia 1958 r. w sprawie postępowania 
przy podziale i rozgraniczeniu nieruchomości na terenach 
budownictwa domów jednorodzinnych (Dz. U. z 1959 r. Nr 1 
poz. 1), Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiato­
wej Rady Narodowej w Łapach

p o s t a n a w i a :

1. Uchylić z urzędu własną decyzję Nr PBG-OTR-060/1/71 
z dnia 9 września 1971 r. w sprawie dokonania podziału 
i rozgraniczenia nieruchomości na terenie budownictwa 
domów jednorodzinnych w Łapach przy ulicy Spółdziel­
czej.

2. Wszcząć na wniosek strony zainteresowanej postępowanie
o dokonanie podziału i rozgraniczenia nieruchomości na 
terenie budownictwa domów jednorodzinnych w mieście 
Łapy przy ulicy Spółdzielczej.

3. Powierzchnia ogólna terenu objętego podziałem wynosi
0.3943 ha.

4. Od postanowień pkt. 2 decyzji służy stronom odwołanie 
, do Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Woje­

wódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku za pośrednic­
twem tut. Wydziału w terminie 14 dni od daty ogłosze­
nia decyzji w Dzienniku Urzędowym Prezydium WRN 
w Białymstoku.

Kierownik 
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

(—) mgr inż. Tadeusz Pęza



Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, pokój nr 6
Telefon: 56-38

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem 18 zł, 
półroczna bez skorowidza — 10 zł. ,Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 strony (od 120 wierszy) 210 zł, 1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.Wszelkie należności za prenumeratą, ogłoszenia i egzemplarze pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim _ — II Oddział Miejski w Białymstoku — konto 150-94.2-1265 część 97, 
tytuł 9133 § 45Cena pojedynczego egzemplarza od 4 stron druku wynosi 90 gr — przy większej ilości stron — o 30 gr więcej od każdej drukowanej 
strony.
Błtk zam. 1148/72 r. Nakład 1200 szt. A4

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką


